条款号 条款名称 编 列 内 容

工具及药剂费、管理费、合理利润、税费等服务期间所有费用和各种风险等

在内的一切费用，除此之外重庆渝开发物业管理有限公司不再向中选人支付

其他费用。

2.竞选人对保洁工作所需的工具、清洁耗料（如扫把、拖把、垃圾袋、

清洁药剂等）一切物资考虑在报价中，比选人不再支付费用。

注：竞选人报价包括其他所有的费用。

3.本项目设有标段最高限价和小区最高限价，标段一最高限价为贰佰零

柒万肆仟捌佰元整（¥2074800.00），其中其中橄榄郡、祈年悦城小区最高限

价为壹佰零柒万零肆佰元整（¥1070400.00），格莱美城小区最高限价为壹佰

万零肆仟肆佰元整（¥1004400.00）。标段二最高限价为贰佰叁拾贰万贰仟元

整（¥2322000.00），其中上城时代小区最高限价为壹佰叁拾伍万肆仟捌佰元

整（¥1354800.00），贯金和府小区（包含 T2、T4 和案场）最高限价为玖拾

陆万柒仟贰佰元整（¥967200.00）。每个标段、每个小区竞选报价超过对应

标段已公布的最高限价按否决竞选处理。

4.报价方式详见第七章“竞选文件格式”中“一、竞选函”中的内容。

5.具体清扫保洁的范围和面积以比选人核定为准。

6.结算：总价包干。

7.以签订合同约定进场之日为准，当月费用在次月 15 日内由中选人向

比选人提供相关资料，经比选人签字认定，中选人出具专票并完善相关手续

后，比选人在 10 个工作日内按考核确认金额支付给中选人。